
平成３０年度学校だより

H３０．１０．１５
NO．９

Tel ４６－２６５５
Fax ４６－２６５４
文責：教頭 三浦博之

学校教育目標 「命とふるさとを大切にする子どもの育成」
目指す子ども像

秋麗の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。また，日頃より，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚く御
礼申し上げます。
さて，平成３０年度の入谷小学校学芸会を１０月２０日（土）に開催い

たします。
子供たちは「 仲良く楽しく，元気もりもり入谷っ子」をスローガンに掲げ，

各学年とも一生懸命練習に励んでおります。
つきましては，ご多用の所とは存じますがご，ご近所の皆様もお誘いあ

わせの上，ぜひご覧いただきますよう，ご案内申し上げます。

※午前８時４０分開演です。終演は，１２時１５分を予定しております。
※裏面にプログラムを記載しております。

その他の学年も，本番に向け練習に励んでおります。

※当日，ご観覧できない方は，１０月１７日（水）に児童公開があります。こちらでもご観
覧いただけますので，ご来校ください。（午前８時４０分開演）



平成３０年度

学芸会プログラム

オープニング 郷土芸能

≪入 谷 打 囃 子≫

NO 種目 学年 演技名

１ あいさつ １年 はじめのことば

２ 劇 ３年 おばけじぞう

３ 校長 あいさつ

４ 劇 ２年 ともだちや

５ 合唱 ３年 チャレンジ

４年 どんなときも

６ 劇 ５年 明日へ向かって

７ PTA会長 あいさつ

８ 劇 １年 ねこのピート

～だいすきなしろいくつ～

９ 劇 ４年 王様の命令

１０ 劇 ６年 白見の竜

１１ あいさつ ６年 おわりのことば

南三陸町立入谷小学校



平成３０年度 南三陸町立入谷小学校

仲良く楽しく，元気もりもり入谷っ子

日時： 平成３０年１０月２０日（土）

開演 ８時４０分

終演 １２時１５分

会場： 南三陸町立入谷小学校 体育館

秋の気配が色濃くなってきました。皆様におかれましては，

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年も学芸会を裏面のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用のところとは存じますが，皆様お誘い合

わせの上，ぜひおいでいただき，子どもたちの演技をごらんに

なり，お励ましくださいますようご案内申し上げます。

南三陸町立入谷小学校

校 長 髙 橋 有

〈お願い〉

＊ 会場及び校地内での飲食・喫煙は禁止です。

＊ ゴミは各自お持ち帰りください。

＊ 演技中は静かにご覧ください。小さいお子さんはお手元か

ら離さず，ご家族と一緒に鑑賞するようお願いいたします。

＊ 携帯電話は，電源を切るか音の鳴らないモードに切り替え

てください。

＊ ビデオ撮影の機器は，ブレーカーが落ちる恐れがあります

ので会場電源の使用はご遠慮ください。

＊ 駐車場は，校舎西側，体育館脇をご利用ください。

＊ 体育館の開場は８：００といたします。それまでは，準備

のため入場できません。ご理解・ご協力お願いいたします。


